1

2023年 10月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 ELEMENTS

代表者名 代表取締役 久田 康弘

 （コード：5246 東証グロース）

問合せ先 経営企画部長 泉 光一郎

 （TEL．03(4530)3002）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月期第３四半期連結累計期間（2023年６月１日～2023 年８月 31日）において、下記の

通り営業外費用を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

１．営業外費用の内容

当社の持分法適用関連会社である株式会社 IDEAL の業績に基づき、持分法による投資損失 14 百万円を計上

いたしました。

２．今後の見通し

上記につきましては、本日公表の「2023 年 11 月期 第３四半期決算短信[日本基準](連結)」に反映してお

ります。なお、本件による業績予想の変更はありません。

以 上